ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2024

INEXIGIBILIDADE N° 007/2024 – PROC. ADM. MJ/ RN N° 25010002/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUCURUTU/ RN;
CONTRATADA: LUAN PRESLEY MENDONCA
SANTIAGO, inscrito no CPF de nº 016.656.894-55; OBJETO:
CONTRATAÇÃO PESSOA FÍSICA PARA REALIZAÇÃO
DE PALESTRA INTITULADA “OFICINA FORMATIVA
PARA PROFESSORES DO ENSINO FUNDAMENTAL-
ANOS FINAIS” QUE SERÁ REALIZADA SEMANA
PEDAGÓGICA DE 2024; VIGÊNCIA: A vigência do presente
contrato iniciará na sua assinatura e ficará vigente até 29 de
fevereiro de 2024. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA -
AÇÃO: 2011 Manutenção das Atividades do Ensino Básico.
NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.36.00 Outros Serviços De
Terceiros - Pessoa Física. FONTE: 15001001 Recursos não
Vinculados de Impostos - Despesas com manutenção e
desenvolvimento do ensino. VALOR GLOBAL: R$ 1.200,00
(mil e duzentos reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74,
inciso III “f”, da Lei nº 14.133/21. SUBSCRITORES: Iogo
Nielson de Queiroz e Silva – Pelo Contratante e Luan Presley
Mendonça Santiago – Pela Contratada.

Jucurutu/ RN, 31 de janeiro de 2024.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Aldimaria Domingos da Silva

Código Identificador:9622063F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/02/2024. Edição 3214
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/